
Obecné záyazná vyhláška obce Srnojedy č. tl2007,
o pohybu psů na veřejném prostranství

Zastupitelstvo obce Srnojedy se na svém zasedání dne 6. 8.2007 usneslo vydat nazákladě

ustanovení $ 24 odst. 2 zákona ě. 246l|992 Sb., na ochranu zvíÍat proti týrání, ve znéní
pozdějších pr.dpi'ů, v souladu s $ 10 písm. d) a $ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.'

o obcich (obecní zÍízení),ve znění pozdějších předpisů, tuto obecné závaznou vyhlášku (dále

jen ''vyhláška''):

Čt. t
Vymezení veřejných prostranství

Veřejným prostranstvím pro účely této vyhlášky jsou všechny ulice, chodníky, hřiště,

parky, ieiejni zeleň a další prostory nauzemi obce Srnojedy přístupnékaždémubez omezeni,

iedy s1oužící obecnémuuŽívání, atobez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.

Čl.z
Pravidla pohybu psů

(1) Pro pohyb psů na veřejných prostranstvích jsou stanovena tato pravidla:

a) p.' *"'i být žajištěn próti volnému pobíhání, na veřejném prostranství musí b;it pes

úaá" na vodítku a3ó_ti to nutné pro bezpeěnost osob, musí bý opatřen bezpečným a pevným

náhubkem,
b) v případě ponechání psa uvázaného bez pÍímého dozoru, musí být opatřen pevným a

a'ezpócnym''ďh.'bk.- a zajištěn tak, aby nedošlo uvázaým psem k napadení osob.

(2) Volný pohyb psů, tj. jejich pohyb bez vodítka a pod dozorem držitele psa nebo jiné

op'auícno *óuy,- je_povólen-vulici KLabi na pozemcich označených jako pozemková

parcela č. 39Il2, l%tzl a 39llt4 v místech za vjezdem k rodinnému domu manŽelů

bánkovych na st.p.č. 324 sm&em klabi dle zákresu vmapě, která tvoří přílohu č.1 této

obecně záv azné vyhlášky.

čt. r
Sankce

(1) Porušení povinností stanovených touto vyhláškou bude posuzováno jako přestupek

podle příslušných právních předpisů.

(2) odpovědnost za škodu způsobenou na majetkl zdtavi a Žívoté, která je předmětem

úpňy občanskop rávní, případně trestněprávní, není touto vyhláškou dotčena.



čt.l
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závaznávyhláška obce Srnojedy ě.312000, o veřejném pořádku.

cl.5
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem t.9,2007.

Vlašičová
místostarostka

Vyvěšeno na úřední desce dne:7.8.2007

Sejmuto z uřední desky dne:23.8.2007

obccnÍ ú
Ke Hřlšti

Jary
starosta

o530 02



9,/10

283/3

157,/5
o

283,/2

283,/1

158,/23

1 58/s

296

74/6
o

72.,/9

u
1 5E/27

u
158n

3il/27

32
q

uL K \-sb I

o

281

277,/6

157,/1
O r i;.:

o

o
9,/1

394/2

394/7I

\

\
394/9

273,/3

155,/6

l-

0+lÍl L.l I

I

t

I

I

L
Písečné

<q+/+,. ' ''

-.::'i---

267/3

154

\t

158,/1 1

1 58/r 2



I

I

I

li
ll

I

t-

- - 

_'-l:!:-)-

265

267/2

409,

109/6

4O94r--

391/18

39 t/19

í
v?

1 55/7



\l\'.\'.\'.\'.\'.
\\\\

\1\\\\\\\\\\\\
t\\\\\\\.\\

\\\\
It\. '\\'
i\.\'\\
\ '\.\\

'" N,L:''il
il
il
it
il
il
il
l\t.\'.

\r.

\l

\ t /'\ -/'

\:
\'.
\"
l\\'.'.\
..\
..\
',t
t\

\\.\\\\
\\
\t\\
\\
\r.\r\'.

\..
\'.
\\\\
\'\
\.\
\\b

8/99 t

::t--


